
Obec  Lhota
763 02 Zlín 4

POVODŇOVÝ PLÁN 

OBCE LHOTA
1/2010

1
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



Zastupitelstvo obce Lhota vydává na základě ustanovení § 102, písm p) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a na základě  § 78 odst. 1 a 3
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách,  tento předpis obce

POVODŇOVÝ PLÁN OBCE LHOTA
Povodňový plán obce Lhota upravuje organizaci a zásady zabezpečení povodňového plánu 
pro obec Lhota.

Vysvětlení pojmů   Povodně a Povodňová opatření
(podle Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 
pozdějších předpisů):

Povodně
(1) Povodněmi se pro účely tohoto zákona rozumí přechodné výrazné zvýšení hladiny 
vodních toků nebo jiných povrchových vod, při kterém voda již zaplavuje území mimo koryto 
vodního toku a může způsobit škody. Povodní je i stav, kdy voda může způsobit škody tím, 
že z určitého území nemůže dočasně přirozeným způsobem odtékat nebo její odtok je 
nedostatečný, případně dochází k zaplavení území při soustředěném odtoku srážkových 
vod. Povodeň může být způsobena přírodními jevy, zejména táním, dešťovými srážkami 
nebo chodem ledů (přirozená povodeň), nebo jinými vlivy.

(2) Povodeň začíná vyhlášením druhého nebo třetího stupně povodňové aktivity 
a končí odvoláním třetího stupně povodňové aktivity, není-li v době odvolání třetího stupně 
povodňové aktivity vyhlášen druhý stupeň povodňové aktivity. V tom případě končí povodeň 
odvoláním druhého stupně povodňové aktivity. Povodní je rovněž situace uvedená v odstavci
1, při níž nebyl vyhlášen druhý nebo třetí stupeň povodňové aktivity, ale stav nebo průtok 
vody v příslušném profilu nebo srážka dosáhla směrodatné úrovně pro některý z těchto 
stupňů povodňové aktivity podle povodňového plánu příslušného územního celku. 
Pochybnosti o tom, zda v určitém území a v určitém čase byla povodeň, rozhoduje, je-li 
splněna některá z těchto podmínek, vodoprávní úřad.

(3) Za nebezpečí povodně se považují situace zejména při
a) dosažení stanoveného limitu vodního stavu nebo průtoku ve vodním toku a jeho stoupající
tendence,
b) déletrvajících vydatných dešťových srážkách, popřípadě prognóze nebezpečí intenzivních
dešťových srážek, očekávaném náhlém  tání, nebezpečném chodu ledů nebo při vzniku 
nebezpečných ledových zácp a nápěchů, 
c) krátkých vydatných dešťových srážkách – případ bleskové povodně

Povodňová opatření
(1)   Přípravná opatření a opatření při nebezpečí povodně jsou

a)   stanovení záplavových území,
b)   vymezení směrodatných limitů stupňů povodňové aktivity,
c)   povodňové plány,
d)   povodňové prohlídky,
e)   příprava předpovědní a hlásné povodňové služby,
f)    organizační a technická příprava,
g)   vytváření hmotných povodňových rezerv,
h)   vyklízení záplavových území,
i)    příprava účastníků povodňové ochrany,
j)    činnost předpovědní povodňové služby,
k)   činnost hlásné povodňové služby,

2
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



l)    varování při nebezpečí povodně,
m)  zřízení a činnost hlídkové služby,
n)   evidenční a dokumentační práce.

 (2) Opatření za povodně jsou

a)   řízené ovlivňování odtokových poměrů,
b)   povodňové zabezpečovací práce,
c)   povodňové záchranné práce,
d)   zabezpečení náhradních funkcí a služeb v území zasaženém povodní.

(3) Součástí povodňových opatření jsou dokumentační práce, vyhodnocení povodňové 
situace včetně vzniklých povodňových škod, příčin negativně ovlivňujících průběh povodně, 
účinnosti přijatých opatření a návrhy na úpravu povodňových opatření.

Úvod
Správci vodních toků:
■ Hlubocký potok – Povodí Moravy, s.p. Brno
■ Lhotský potok – Povodí Moravy, s.p. Brno

Příslušný povodňový orgán v době povodně:
■ Povodňová komise obce Lhota.

Příslušný povodňový orgán v době mimo povodně:
■ Povodňová komise obce Lhota.

Nadřízená povodňová komise:
■ Povodňová komise ORP Zlín.

Příslušný pověřený úřad:
■ Magistrát města Zlína – odbor životního prostředí a zemědělství

Příslušný vodoprávní úřad vyššího stupně:
■ Krajský úřad Zlínského kraje – odbor životního prostředí.

3
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



VĚCNÁ ČÁST
1. Charakteristika území
1.1. Hydrologické údaje
Obcí Lhota protékají dva potoky, a to Lhotský potok a Hlubocký potok. Severní část 
obce je v povodí Hlubockého potoka a jižní část obce  v povodí Lhotského potoka.
Vysoké vodní stavy se vyskytují výjimečně, nejčastěji na jaře při tání sněhu a v létě 
po prudkých deštích.
Lhotský potok je z hlediska ohrožení obyvatel nevýznamný.

2. Charakteristika ohrožených objektů

Za úseky se zvýšeným nebezpečím vzniku povodně dle místních podmínek se 
považují:

1. pozemky s RD podél podél Hlubockého potoka – č.p. 204 

                                                                            č.p. 169 

2.     pozemek pod úrovní terénu - RD č.p. 18 

2.3. Evakuační plán obce Lhota

Evidence občanů v záplavovém území:
Lhota RD č.p. 204  - počet osob: 1    Mlýnková Ludmila, nar. 1933
          RD č.p. 169  - počet osob: 6    Tomášek Bohumil, nar. 1951

     Tomášková Alena, nar. 1957
     Mach Pavel, nar. 1977
     Machová  Simona, nar. 1978
     Machová  Luciel, nar. 2001

                                                            Mach Jakub, nar. 2005
          RD č.p. 18  - počet osob: 2      Greguš Milan, nar. 1935

  Greguš Milan, nar. 1939

Osob celkem                             9

Shromaždiště – KD Lhota

Objektem dočasného ubytování a stravování postižených osob je určen obecní kulturní dům a 
Mateřská škola Lhota.

3. Druh a rozsah ohrožení

4
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



3.1. Přirozená povodeň
Přirozenou povodní je povodeň způsobená přírodními jevy (zejména táním, 
dešťovými srážkami, chodem  ledů) tj. situace, při kterých voda zaplavuje území 
mimo koryto vodního toku a může způsobit škody, nebo stav, kdy voda může 
způsobit škody tím, že z určitého území nemůže dočasně přirozeným způsobem 
odtékat nebo její odtok je nedostatečný, případně dochází k zaplavení území při 
soustředěném odtoku srážkových vod.

Přirozené povodně vyskytující se v zájmovém území lze rozdělit do několika 
hlavních typů:
* zimní a jarní povodně způsobené táním sněhové pokrývky, popřípadě v kombinaci 
s dešťovými srážkami; 
* letní povodně způsobené dlouhotrvajícími regionálními dešti; vyskytují se zpravidla 
na všech tocích v zasaženém území, 
* letní povodně způsobené krátkodobými srážkami velké intenzity (i přes 100 mm za 
několik málo hodin) zasahujícími poměrně malá území; mohou se vyskytovat 
kdekoliv na malých tocích a nelze se proti nim prakticky bránit (extrémně rychlý 
průběh povodně – bleskové povodně);
* zimní povodně způsobené ledovými jevy na tocích i při relativně menších průtocích;

4. Opatření k ochraně před povodněmi
4.1. Preventivní opatření

4.1.1. Povodňové plány a jejich aktualizace
Podle potřeby, ale minimálně jednou ročně (v měsíci únoru) provádí Obecní úřad
Lhota prověření aktuálnosti Povodňového plánu obce Lhota ve všech jeho částech a
na základě prověření zpracovává případnou aktualizaci povodňového plánu a 
zajišťuje ověření jeho souladu. Organizační část povodňového plánu je prověřována 
a aktualizována průběžně.

4.1.2. Povodňové prohlídky
Povodňovými prohlídkami se zjišťuje, zda na vodních tocích a v záplavových 
územích, popřípadě na objektech nebo zařízeních ležících v těchto územích nejsou
závady, které by mohly zvýšit nebezpečí povodně nebo její škodlivé následky. 
Povodňové prohlídky organizují a provádějí povodňové orgány podle povodňových 
plánů, a to nejméně jednou ročně, zpravidla před obdobím jarního tání (zpravidla 
březen), nebo před obdobím letních povodní (zpravidla konec května). Dále se 
povodňová prohlídka provádí vždy před nebezpečím vzniku povodní. 
Na základě provedených prohlídek se přijímají patřičná opatření, která vedou 
k odstranění případných rizik při povodni (skládek, špatně zajištěných plovoucích 
objektů, odstranění nežádoucích křovin a dřevin apod.). 
Povodňové prohlídky zajišťuje OÚ a to minimálně 1x ročně. 

4.1.3. Organizační a technická příprava povodňové ochrany
Zastupitelstvo obce Lhota zřizuje Povodňovou komisi obce Lhota (dále jen „PK“),
jejíž jmenovité složení je uvedeno v organizační části povodňového plánu. 

4.1.4.  Stanovení záplavových území
Záplavová území v obci Lhota jsou stanovena zákresem do mapy v příloze

5
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



povodňového plánu.
                                                
4.2. Opatření při nebezpečí povodně a v době povodně

4.2.1. Předpovědní povodňová služba:
Předpovědní povodňová služba informuje povodňové orgány o možnosti vzniku 
přirozené povodně, o hydrometeorologických prvcích charakterizujících vznik a vývoj 
povodně, zejména o srážkách.
Tuto službu zabezpečuje Český hydrometeorologický ústav. 

Předpověď je kvantifikovaná informace předpovědní povodňové služby o 
očekávaných srážkách v určeném místě a čase. 

Předpovědní pracoviště ČHMÚ vydávají při očekávaných extrémních
meteorologických nebo hydrologických jevů upozornění nebo výstrahy.

Upozornění ČHMÚ je mimořádná zpráva předpovědní povodňové služby, 
upozorňující na možnost výskytu extrémních meteorologických nebo hydrologických 
jevů, zejména možnost výskytu extrémních srážek .

Výstraha ČHMÚ je mimořádná zpráva předpovědní povodňové služby, která se 
vydává pokud je nebezpečný jev očekáván s dostatečně velkou pravděpodobností 
nebo pokud již nastal a dále potrvá. Předpokládá se překročení směrodatných limitů 
druhého a třetího stupně povodňové aktivity.

 Zpráva o nebezpečí povodně může přijít i od obyvatel, kteří jsou v okolí vodních 
toků.

 4.2.2. Povodňové zabezpečovací a záchranné práce
Na území obce Lhota řídí tyto práce PK, pokud řízení nepřevezme vyšší (nadřízená)
povodňová komise.
                                               
4.2.3. Dokumentační práce a vyhodnocení povodňové situace
Z každé povodně, při které byl vyhlášen alespoň III. SPA nebo došlo k povodňovým 
škodám anebo byly prováděny povodňové zabezpečovací a záchranné práce, se 
zpracovává souhrnná zpráva o povodni. Ve zprávě se uvede rozbor příčin a průběhu 
povodně, popis a posouzení účinnosti provedených opatření, věcný rozsah a odhad 
výše povodňových škod a návrh opatření na odstranění následků povodně. Zprávu 
zpracovává OÚ za součinnosti členů PK, a to do 1 měsíce po ukončení povodně. 
Podkladem pro zpracování zprávy jsou evidenční a dokumentační práce prováděné v
průběhu povodně. 

5.1. - První stupeň povodňové aktivity – stav bdělosti - nastává při nebezpečí 
přirozené povodně a zaniká, pominou-li příčiny takového nebezpečí. Za stav bdělosti 
se pokládá rovněž situace takto označená předpovědní povodňovou službou. 
 
  Nastává při nebezpečí povodně a zaniká, pominou-li příčiny takového nebezpečí,     
  přičemž za nebezpečí se považuje: 

-   dosažení výrazného stoupnutí hladiny vodního toku  Hlubockého  potoka                 
            -   náhlé tání sněhu  nebo  srážky větší intenzity                                                               
         

6
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



5.2. - Druhý stupeň povodňové aktivity – stav pohotovosti - vyhlašuje příslušný 
povodňový orgán,  když nebezpečí povodně přerůstá v povodeň , kdy však ještě 
nedochází k větším rozlivům a škodám mimo koryto. 

Nastává v době vlastní povodně na základě údajů hlídkové služby a zpráv předpovědní a 
hlásné služby, přičemž za povodeň se považuje: 

-    přechodné výrazné stoupnutí hladiny vodního toku, při které se  voda   z koryta  
                 již rozlévá a může způsobit škody.
Při tomto stupni se aktivizují povodňové orgány a další účastníci ochrany před povodněmi, 
uvádějí se do stavu pohotovosti prostředky na zabezpečovací práce a podle možnosti se 
provádějí opatření ke zmírnění průběhu povodně.

5.3. - Třetí stupeň povodňové aktivity – stav ohrožení - vyhlašuje příslušný 
povodňový orgán v době povodně při bezprostředním nebezpečí nebo při vzniku 
větších škod, ohrožení majetku a životů v záplavovém území
 Nastává při: 

-     bezprostředním nebezpečí ohrožení majetku a životů v zátopovém území 
Při tomto stupni se provádějí zabezpečovací a podle potřeby záchranné práce. 
                                                

ORGANIZAČNÍ ČÁST

6. Organizace povodňové ochrany

6.1. Organizace povodňové služby
■ Stanoviště Povodňové komise obce Lhota je v kanceláři Obecního úřadu Lhota, 
v budově KD, č.p. 265, (Tel: 577 991 002)
■ Dokumentace Povodňové komise obce Lhota je uložena:
v kanceláři Obecního úřadu Lhota u starosty

6.2.  Vymezení činnosti osob pověřených k zabezpečení povodňové ochrany 

 Za zabezpečení ochrany proti povodním v rozsahu působnosti obce odpovídá obec Lhota, 
která plní v samostatné a přenesené působnosti povinnosti vyplývající z předpisů Zákona o 
vodách. 

Ochranu životů, zdraví a majetku občanů před povodněmi v katastru obce zajišťuje jednotka 
sboru dobrovolných hasičů obce Lhota a dále jednotky, které jsou uvedeny v  Požárním plánu 
Zlínského kraje.

    

               
7

POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



 6.2.1.  Složení povodňové komise obce Lhota

1.
Mgr. Jana Kadlečíková
Funkce  starostka obce Lhota
Funkce v povodňové komisi  předseda PK Lhota
Adresa bydliště  Lhota 282
Mobil. telefon 724179499
Telefon na OÚ – stanoviště PK  577991002

2.
Petr Tománek
Funkce  místostarosta obce, velitel SDH  Lhota a velitel hlídkové služby
Funkce v povodňové komisi  místopředseda PK Lhota
Adresa bydliště  Lhota  143
Mobil. telefon 737928383
Telefon na OÚ – stanoviště PK  577991002

3.
Jaroslav Brázda
Funkce  místostarosta obce Lhota
Funkce v povodňové komisi  člen PK Lhota
Adresa bydliště  Lhota  170
Mobil. telefon  604630289
Telefon na OÚ – stanoviště PK  577991002

4.
Ludmila Kašíková
Funkce  účetní obce Lhota 
Funkce v povodňové komisi  člen- zapisovatel  PK Lhota
Adresa bydliště  Lhota  271
Mobil. telefon 724179498
Telefon na OÚ – stanoviště PK  577991002

6.3. Povinnosti členů Povodňové komise obce Lhota
6.3.1. Povinnosti všech členů PK
Každý člen PK je povinen zejména:
- seznámit se s obsahem povodňového plánu,
- sledovat aktualizace povodňového plánu,
- hlásit změny v osobních údajích na OÚ Lhota,
- neprodleně po obdržení zprávy o vzniku nebo vyhlášení SPA si zajistit dobití 
svého mobilního telefonu!
- oznámit omezení dosažitelnosti pro potřeby PK starostce (tel.577 991 002, 
724179499, ) a  ostatním členům PK. 

Je předpokládáno, že jsou-li na území ČR v místě pokrytí mobilním signálem, 
pak mají stále zapnutý mobilní telefon, aby byli dosažitelní pro doručování SMS
zpráv. Toto neplatí v době čerpání ŘD a v době pracovní neschopnosti, pokud 
řádně oznámili omezení dosažitelnosti.

8
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



Organizační pokyn pro personální zabezpečení PK obce
V případě vyhlášení  II. SPA jsou povoláni na pracoviště PK všichni členové PK 

6.4.2. Předseda PK
1. Rozhoduje o svolání povodňové komise.
2. Řídí jednání a činnost komise.
3. Vyhlašuje a odvolává II. a III. stupeň povodňové aktivity v katastru obce.

6.4.3. Místopředseda PK
     1.  Má stejné povinnosti a pravomoci v nepřítomnosti předsedy komise jako  
          předseda komise, pokud předseda komise neurčí jinak
     2.  řídí záchranné a likvidační práce, ochrany obyvatelstva a obnovy
     3.  plní další úkoly uložené předsedou PK.

6.4.4. Úkoly Povodňové komise
1.   Organizuje, řídí, koordinuje a ukládá opatření na ochranu před povodněmi     
        podle povodňového plánu a v případě potřeby navrhuje předsedovi PK   

  vyžádat od orgánů, právnických a fyzických osob osobní a věcnou pomoc.
2.   Zajišťuje pracovní síly a věcné prostředky na provádění záchranných prací.   

  Zajišťuje další záchranné práce.
3.   Organizuje a zajišťuje likvidační práce.
4.   Zabezpečuje evakuaci, dočasné ubytování, stravování a návrat  

  evakuovaných   občanů.
5.   Vede evidenci evakuovaných občanů.
6.   Organizuje a zajišťuje nutnou hygienickou a zdravotnickou péči.
7.   Organizuje a zajišťuje nouzové zásobování potravinami a pitnou vodou.
8.   Zabezpečuje spolupráci s humanitárními organizacemi.
9.   Zajišťuje rozdělování humanitární pomoci.
10.   Organizuje, řídí, koordinuje práce na obnovu území.
11.   Soustřeďuje informace o rozsahu a výši škod na územní obce
12.   Provádí evidenční a dokumentační práce v terénu 
13.   Zodpovídá za informování o nebezpečí a průběhu povodně obyvatelstva   

  obce a organizací na území obce.
14.   Plní další úkoly uložené předsedou PK.

Povodňová komise rozhoduje jako kolektivní orgán o příkazech, kterými se 
fyzickým osobám a právnickým osobám, které nejsou podřízeny obci Lhota, 
ukládá přispět osobní nebo věcnou pomocí k ochraně životů a majetku před 
povodní (viz. ustanovení § 78 vodního zákona).

 6.5.1.  Hlídková služba (členové SDH, jmenovaní obyvatelé kolem toku)

Cílem povodňových hlídek je monitorování okamžitého stavu území podél Hlubockého 
potoka.

1. Zabezpečuje hlídkovou službu.

9
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



2. Organizuje a zabezpečuje prvotní sběr informací o stavu vodních toků. Hlášení o 
situaci

- bezprostředně předává předsedovi PK, 
- plní další úkoly uložené předsedou PK.

                                               
7.1. Záznamy v Povodňové knize:

Povodňová kniha je základní dokument o celkovém průběhu povodně.
a) doslovné znění přijatých zpráv s uvedením odesílatele, způsobu a doby převzetí 
(např. záznam telefonátu),
b) doslovné znění odeslaných zpráv s uvedením jejich pramene, adresátů, způsobu 
a doby odeslání,
c) obsah příkazů,
d) popis provedených opatření,
e) výsledky povodňových prohlídek.
Zápisy do Povodňové knihy provádějí jen osoby tím pověřené; jsou povinny každý 
zápis podepsat.

Opatření jednotlivých členů PK učiněná v souladu s jejich úkoly se považují za 
opatření PK.
Členové PK jsou povinni informovat na zasedání PK o plnění svých úkolů.
Z každé povodně, při které byla vyhlášena povodňová aktivita, došlo k povodňovým 
škodám nebo byly během povodně prováděny zabezpečovací a záchranné práce, se
zpracuje souhrnná zpráva o povodni. Zprávu o povodni zpracovává povodňový 
orgán obce nebo jím pověřená osoba za přispění všech členů povodňové 
komise. Provádí se vyhodnocení povodně, které obsahuje rozbor příčin a průběhu 
povodně, popis a posouzení účinnosti provedených opatření, věcný rozsah a 
odborný odhad výše povodňových škod a návrh opatření na odstranění následků
povodně. Zpráva o povodni se poskytuje do 1 měsíce od ukončení povodně 
příslušnému povodňovému orgánu Zlínského kraje.

8.1. Kontakt na IZS Zlínského kraje

HZS Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
telefon ústředna : 950 670 111
územní odbor Zlín
Přílucká 213, 760 01 Zlín
telefon : 950 670 111
• KOPIS Zlín
adresa : Přílucká 213, 760 01 Zlín
telefon : 950 670 222
Policie ČR – Krajské ředitelství policie Zlín. kraje
plk. Ing. Bedřich Koutný – ředitel
Telefon : 158, 974 661 111, 974 661 220, 974 661 202

8.2.  Vyžádání pomoci při povodni
Podle § 77 odst. 7 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů: Povodňový orgán nižšího stupně může 

10
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



požádat povodňový orgán vyššího stupně o převzetí řízení ochrany před povodněmi 
v případě, že vlastními silami není schopen tuto ochranu zajistit.
Po vyčerpání místních zdrojů je možno požádat o poskytnutí pomoci HZS Zlínského 
kraje. 

Účinnost

Povodňový plán nabývá účinnosti dne 24.11. 2010 usnesením  ZO č. 15/Z1/2010  

                                                                                                                          

                                                                             

                                                                            

                     Mgr. Jana Kadlečíková
           starostka obce

                                                                                     

Vyvěšeno:  24.11.2010

Sňato.        10.12.2010

     

                                                                                     

                                                                                  

11
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



Příloha č.1 

Mapka obce s vyznačeným záplavovým územím v k.ú. Lhota.

Lhotský potok je pro záplavy nevýznamný.
Hlubocký potok: záplavové území je kolem mostku – RD č.p. 204 a 169
RD č.p. 18 

12
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA



Příloha č.2 

Aktualizace údajů o jednotce SDH obce Lhota

Jednotka SDH obce:     Lhota   (763 02  Zlín) 

Členové jednotky SDH obce:

Jméno a příjmení Funkce* Datum narození Tel. číslo **
(u VJ uveďte také e-mail)

Petr Tománek VJ 12. 6. 1965 737928383
tomaneklhota@seznam.cz

Radek Nevařil VD 21.4.1988 739656358
Tomáš Vyoral VD 19.7.1985 732920307
Jan Ambruz S 11.3.1983 608207304
Josef Fajgar S   7.7.1984 777093573
Radek Sapík S 20.2.1983 776135653
Ondřej Tománek H 18.5.1990 733319787
Petr   Bartoň H   9.7.1972 732913568
Pavel Fajgar H 31.7.1985 732711280
Petr  Fajgar H 24.9.1981 773070545
Zdeněk  Marek H 21.4.1962 608448027
Josef Ondrašík H   9.3.1966 604646971

*  použijte zkratky VJ – velitel jednotky, VD – velitel družstva, S – strojník, H - hasič

**  zvýrazněte max. 5 tel. čísel členů, kteří jsou trvale k dispozici v místě dislokace jednotky

Technika jednotky SDH obce:

Zásahový požární automobil (CAS, 
DA apod.)
Registrační značka ZL  06 - 44
Tovární značka TATRA
Typová řada T 148  CAS 32
Číslo tech. průkazu AD  05 23 32
VIN
Rok výroby 1973
Hmotnostní třída * S
Konstrukce podvozku ** 2
Výkon čerpadla ( l . min-1 ) 3200 l
Objem nádrže na vodu 6600
Objem nádrže na pěnu -
  
*   S – nad 14 000 kg       ** 1 – silniční, 2 – smíšený, 3 - terénní    

13
POVODŇOVÝ PLÁN  OBCE  LHOTA


